
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunderketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 
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PER KETO ARSYE : 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, - date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme." i ndryshuar, neni/et t/. J cY~e 12 · , si dhe /1:17 !3.fl/ 
1lak'.'. O((. /I ,,.,:f'O/ r ~- (!41. /i/1u1ht:_ e .;i)/.c:>cecZE//Cv-Y:, //;_) IL//';· /;/1;;e /ff/~ c 
/l,ifJ~:; 1/e,ndP~. ,,,,<-?,./ /b'.j?/,/o/t'//:-~Jd~_,,,.9// ,/µc,/ ~,fj/;z_ t1'///---02y 
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Ne baze te proces verbalit nr. Qj_ date ~.JI lJ.f fZO.dfme nr. Serie {JOO /!J /tr 
~nsp~ktoret. e Inspektoriatit t~-:. Mbrojtjes se, Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik /YI VJ.1 f- ~ /cN/1 . , ne 
adresen v.: /~rqrefr- /:2J?u .. I, )'!;.oh'1i , ,,Ko 'Orl/ 3/ ~~A:-:odt'!-- 
kane konstatuar kundervajtjen/t administrative v,dk{:ic O,-'UJ4rC /17/t/'n:- 4rfe ,<f;;/~rf-, 

. d.; c;(, .. 1:/Lf/'e 11/"~) r:;Pf"'//7/;>a~ 21Stt;, ,,r /0 ,;r ,,,!, 81c// 
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, VENDOSA: 
'4,/'J U:J ~ 

Denimin e k~nder~~tesit )/! '~7""1 ;r (C./CJ/J/ £2-t> (O/Of 8 C2 _ me gjobe, 
ne masen :j/{;1 -<· /:,_) /,"7q /(/zo/ c '"::?/::d/ti/v kc/A.e'(jp1/U' t: a!. '/ho/ c- r r ,.:~ 1 :?f'a/.f,t".£eke. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279,'Clate 20.05.2010" Per kuhdervajtj6t admfuistrative ", nenet 20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv. &y-ekc / 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhj ete) diteve, nga data e nj oftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi mund tc behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 
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PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
nd_ ertimet e kl~_nderl-~ shme ,", ~d~shuar, neni/ ~t tr o,_ q/j,,e I ,4 - , si dhe _ tl t: 1V f/9 ~ C1(1. 
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te parashikuar nga _ /7~-b//,, _/rfJf!' /¢-V/£//,: 4~ - ~.trC? 1/ tVe 
~.,... ~/4#:- -~'4:;/tC-"ttf·'.rz_ o0e ~#.1/;;;0;,.t/~/.,;- . 

Ne baze te proces verbalit nr. 0 f .date -~451 0 91 clalfme nr. Serie ooO If!!( 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
ju~idik/fiz~ . ))1v /~ VeJ04/ _· c,,20-lO/OS: ' . 'ne 
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